



Store Økssø Rundt 2020

Der er start Søndag den 26. april kl. 10.00 ved søppededet - til højre for badebroen.
Dog starter 20 km kl. 8.30 ved Rebild Kirkevej / Buderupholmvej og
"TURIST-RUTEN" kl. 8.00 foran RebildPorten, Rebildvej 25A, Rebild, 9520 Skørping.

I får udleveret rutekort og klippekort på selve gå-dagen.

I kan vælge at gå 5, 10, 20 km og den nye i år "TURIST-RUTEN"

Man får udleveret et arrangementsmærke til uniformen, samt frugt, müslibar og juice på dagen.

Det koster 50 kr at være med til denne friske gå-dag.

Samlet tilmelding fra jeres gruppen senest den 1/4 2020.



Turen rundt om Store Økssø er opmålt til 2,65 kilometer - så 2 omgange vil rundt
regnet svare til 5 km, 4 omgange til 10 km.

For at få et 5 km mærke, skal må gå to gange rundt om søen

- husk at fortælle det til de mindste og forældrene.

Tidsgrænsen for 5 km er 3 timer, for 10 km er 4 timer,
for 20 km og "TURIST ruten" er 6 timer, alle gåtider er inkl. pauser.

Forældre og andre, der ikke ønsker mærke eller forplejning er selvfølgelig meget velkomne til at
gå med - husk stor madpakke og drikkedunk på dagen. Der vil i målområdet være plads til at
man kan side og spise sin mad. Toiletforhold er ved p-pladsen ved Store Økssø.

Vi plejer ca. at være 250 spejdere og cirka lige så mange søskende og forældre.

Der vil være en vandretplade til den gruppe med flest betalende deltagere.

Kampen har i de sidste mange år stået mellem DDS Støvring, Cimbrerne og DDS Svenstrup.

Men mange andre grupper er tæt på hver gang.

Vi har haft 30 km, en bjerg rute og en to dags tur på 50 km, 0 km og en tur uden rute "Stifinder ruter".

I år prøver vi noget nyt - "TURIST-RUTEN" en tur, hvor man ser nogle lokale seværdigheder.

"TURISTEN" er fra Rebildporten skal man finde til Store Økssø, hvor man afslutter med en tur
rundt om søen. Distancen er 18-24 km alt efter hvilken vej man vælger -
der er ikke en på forhånd fastlagt en rute.

TURIST-RUTEN kan være lidt anstrengende, og kræver kendskab til kort ... og der skal ses, nogle
udvalgte steder, såderfor skal man være vant til at gå og har trænet inden, da man kun har 6 timer.

Info til DDS Støvring...

Tilmelding/betaling via www.spejd.com eller via medlemsservice inden den 30/3 2020.

Kommer man efter denne dato, kan man godt være med, men det er ikke sikkert at
der er et mærke, da de skal bestilles i god tid før gåturen.

Håber vi ses til Store Økssø Rundt 2020
Henrik Nyrop (28497618) og Birgitte W Simonsen (22119919)